
 

WPr.0214.1.6.2025   

 

Decyzja nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu ds. współpracy ze szkołami 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. Obwieszczenie nr 

3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 2024 r.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu ds. współpracy ze szkołami powołanego Decyzją nr 10/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2024 r. 

powołuję mgr. Wojciecha Kuczyńskiego. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


